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Lockdown,  obowiązkowe  zamaskowanie  i  „naukowe”  zalecenia
wzajemnego  dystansowania  się  ludzi  miały  być  skuteczne  w
pierwszym  półroczu.  Dlaczego  zatem  Europa  ponownie  zaczyna
kolejny  raz  wprowadzać  lockdown?  Nie  czekając  na  decyzje
rządowe, Francuzi postanowili uciec na prowincję. Paryżanie
opuszczający miasto utworzyli korek liczący 700 km, bo rząd
zalecił 67 milionom Francuzów zamknąć się w domach. Podobna
sytuacja  ma  miejsce  w  Niemczech.  Panikarskie  rozmowy
dziennikarzy  w  mediach  o  braku  respiratorów  mają  sprawiać
wrażenie  troski  w  obliczu  narastającego  zagrożenia.  W
szpitalach  rzekomo  brakuje  miejsc,  a  codzienna  liczba
zakażonych  napędza  medialną  histerię.

Biden daje Europę za godny naśladowania przykład w walce z
wirusem,  bo  chce  również  narzucić  obowiązek  zamaskowania.
Znany z sympatii do ultralewicowych utopii stan California
wprowadził nowe zasady. Jego polityczni przywódcy sformułowali
wytyczne  na  nadchodzące  coroczne  święta  Dziękczynienia  (26
listopada) i Boże Narodzenie.

„Gospodarz domu, gdzie organizowane jest spotkanie musi mieć
pełną listę gości z adresami. Wszelkie spotkania muszą odbywać
się na wolnym powietrzu. Korzystanie z domowej łazienki jest
dozwolone jeśli jest ona często dezynfekowana. Należy zachować
niezbędną odległość między siedzeniami. Posiłki należy podawać
w  naczyniach  jednorazowych.  Maseczki  obowiązują  przez  cały
czas  z  wyjątkiem  spożywania  posiłku.  Spotkania  nie  mogą
przekroczyć 2 godzin. Nie poleca się śpiewu. Jeśli już śpiew
ma miejsce, to koniecznie w masce. Należy śpiewać ściszonym
głosem. Modlitwy i ceremonie religijne w warunkach domowych są
zakazane.”

https://wolnemedia.net/ludobojstwo-z-aprobata-rzymu/


Mimo, że jako starszy człowiek, dodatkowo z nadwagą Trump
zademonstrował,  że  wystarczyło  kilka  dni  zdiagnozowanej
choroby przeleżeć, by poczuć się całkiem dobrze, wrócić do
pracy, ale media tego nie postrzegają jako normalność, bo
należy się bać, apelować o większą troskę, odseparować dzieci
od szkoły, leżeć w łóżku, zapomnieć o świętach i spotkaniach
rodzinnych.  Receptą  mediów  jest:  kto  nie  stosuje  się  do
zaleceń  ten  niechybnie  umrze.  Dla  Amerykanów  Trump  jest
ostatnią nadzieją w wojnie o zdrowy rozsądek. Ludzie mają dość
straszenia, szczucia w rodzinach, izolowania. Na spotkanie z
25 tysiącami wyborców Minnesoty, lokalne władze zastosowały
covidove  restrykcje  pozwalając  na  bezpośrednie  uczestnictwo
jedynie  250  osobom.  Jednocześnie  nie  wyrażono  zgody  na
obecność policji na ulicach miasta podczas spotkania wyborców
z  prezydentem.  Amerykanie  wiedzą,  że  jak  nigdy  wcześniej,
aktualne wybory są wyborami między wojną i pokojem. Przejęcie
władzy  przez  zwolenników  Bidena  oznaczać  będzie  tyranię
globalizmu  w  imię  utopii.  Rzym,  Grecja,  Egipt  przetrwały
swoich  tyranów,  którzy  przeminęli.  Dzisiejsi  nieliczni
wprawdzie  tyrani  dysponując  technologią  są  żądni  zawładnąć
światem,  by  wyreżyserować  apokalipsę.  Biorąc  pod  uwagę
procedury  ograniczające  swobodę  oddawania  głosów  przez
wydłużone kolejki zachęty do uczestnictwa motywowane są wolą
życia, albo zgodą na powolne umieranie.

Jesteśmy  obserwatorami  niszczenia  świata  w  imię  utopijnej
mitycznejszczęśliwości w zresetowanym świecie zielonego ładu.
Nie przyjmowanie do szpitali nagłych przypadków jest nagminne
i komentowane jako śmierć w karetce. Wystarczyłoby zadać sobie
trud policzenia przypadków osób oddanych do szpitala na drobny
zabieg, albo w stanie ogólnie dobrym. Jeśli po dwóch dobach
rodzina  słyszy  uspokajającym  tonem  zapewnienie  lekarza:
„Odszedł/odeszła spokojnie, we śnie” to jest powód do alarmu.
Sekcja  nie  wykaże  nic,  bo  sekcji  nie  będzie.  Gdyby  była
wykazałaby obecność środka nasennego i zwiotczającego mięśnie.
Kremacja ukryje zbrodnię prawie doskonałą. To jest oblicze
ludobójstwa  pod  pretekstem  pandemii.  Ludobójstwo  urządzone



przez  niewielu  z  błogosławieństwem  biskupa  Rzymu  jest  tak
wyuzdane  i  lucyferyczne,  że  ludziom  trudno  uwierzyć,  więc
ciągle wierzą w mniejsze zło – wirusa. A miało już nigdy się
nie powtórzyć doświadczenie lat 1939-1945.
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